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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 21 059 678,61 17 638 773,59 1 768 398,00 5 000,00 1 309 750,00 410 000,00 7 851 793,00 5 472 828,59 3 420 905,02 0,00 3 420 905,02

2020 19 340 000,00 17 740 000,00 1 845 000,00 5 000,00 1 233 000,00 420 000,00 7 853 000,00 6 170 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

2021 19 480 000,00 17 580 000,00 1 870 000,00 5 000,00 1 370 000,00 435 000,00 7 870 000,00 6 385 000,00 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

2022 19 360 000,00 17 860 000,00 1 920 000,00 5 000,00 1 390 000,00 435 000,00 7 910 000,00 6 498 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2023 19 270 000,00 18 470 000,00 1 970 000,00 5 000,00 1 410 000,00 440 000,00 7 935 000,00 6 810 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00

Strona 2 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.07.03

za organ stanowiący Marian Mikołaj Komasara



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 23 904 478,61 16 594 308,61 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 7 310 170,00

2020 18 740 000,00 16 139 030,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 2 600 970,00

2021 18 880 000,00 16 195 922,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 2 684 078,00

2022 18 660 000,00 17 023 657,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 636 343,00

2023 18 517 300,00 17 455 800,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 061 500,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -2 844 800,00 2 844 800,00 192 100,00 192 100,00 0,00 0,00 2 652 700,00 2 652 700,00 0,00 0,00

2020 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 752 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 652 700,00 0,00 1 044 464,98 1 236 564,98

2020 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 052 700,00 0,00 1 600 970,00 1 600 970,00

2021 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 452 700,00 0,00 1 384 078,00 1 384 078,00

2022 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 700,00 0,00 836 343,00 836 343,00

2023 752 700,00 752 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 200,00 1 014 200,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 0,24% 0,24% 0,00 0,24% 4,96% 4,57% 4,49% TAK TAK

2020 3,36% 3,36% 0,00 3,36% 8,28% 4,60% 4,52% TAK TAK

2021 3,34% 3,34% 0,00 3,34% 7,11% 6,36% 6,28% TAK TAK

2022 3,87% 3,87% 0,00 3,87% 4,32% 6,78% 6,78% TAK TAK

2023 4,17% 4,17% 0,00 4,17% 5,26% 6,57% 6,57% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 7 072 928,67 2 074 604,00 6 912 070,00 0,00 6 912 070,00 6 912 070,00 398 100,00 0,00

2020 600 000,00 600 000,00 6 950 000,00 2 095 000,00 2 600 970,00 0,00 2 600 970,00 2 600 970,00 0,00 0,00

2021 600 000,00 600 000,00 6 970 000,00 2 102 000,00 2 684 078,00 0,00 2 684 078,00 2 684 078,00 0,00 0,00

2022 700 000,00 700 000,00 6 990 000,00 2 105 000,00 1 636 343,00 0,00 1 636 343,00 1 636 343,00 0,00 0,00

2023 752 700,00 752 700,00 7 010 000,00 2 110 000,00 1 061 500,00 0,00 1 061 500,00 1 061 500,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 3 172 905,02 3 168 894,96 3 168 894,96 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 6 912 070,00 3 108 744,00 6 912 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 600 970,00 1 600 000,00 2 600 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 684 078,00 1 900 000,00 2 684 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 636 343,00 1 500 000,00 1 636 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 061 500,00 800 000,00 1 061 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.07.03

za organ stanowiący Marian Mikołaj Komasara



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 894 961,00 6 912 070,00 2 600 970,00 2 684 078,00 1 636 343,00 1 061 500,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 14 894 961,00 6 912 070,00 2 600 970,00 2 684 078,00 1 636 343,00 1 061 500,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

14 894 961,00 6 912 070,00 2 600 970,00 2 684 078,00 1 636 343,00 1 061 500,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 14 894 961,00 6 912 070,00 2 600 970,00 2 684 078,00 1 636 343,00 1 061 500,00

1.1.2.1 Budowa oczyszczalni i kanalizacji sanitarnej Urząd Gminy Łubnice 2017 2023 7 682 499,00 4 682 499,00 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

1.1.2.2
zakup pompy z napędem spalinowym oraz lekkiego samochodu
strażackiego wraz z wyposażenie dla OSP w Łubnicach -

Urząd Gminy Łubnice 2018 2019 331 732,00 331 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Rewitalizacja szansą na poprawę atrakcyjności społeczno-
gospodarczej miejscowości Łubnice -

Urząd Gminy Łubnice 2017 2023 5 282 891,00 300 000,00 2 100 970,00 2 184 078,00 636 343,00 61 500,00

1.1.2.4
Wzrost wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenie gmin
partnerskich Polańca, Oleśnicy, Łubnic -

Urząd Gminy Łubnice 2017 2019 1 597 839,00 1 597 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 14 894 961,00

1.a 0,00

1.b 14 894 961,00

1.1 14 894 961,00

1.1.1 0,00

1.1.2 14 894 961,00

1.1.2.1 7 682 499,00

1.1.2.2 331 732,00

1.1.2.3 5 282 891,00

1.1.2.4 1 597 839,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 0,00

1.3.1 0,00

1.3.2 0,00
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